Rua das Laranjeiras, 374 – 12º andar – Laranjeiras – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 22.240-002 – Tel. (21) 2265-5331

FUNDAÇÃO PRÓ-CORAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA-CONVITE

PROCESSO Nº 000372/2020

A FUNDAÇÃO PRÓ-CORAÇÃO, Pessoa Jurídica de Direito Privado, sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ sob o Nº 01.236.254/0001-76, de apoio ao
Instituto Nacional de Cardiologia, torna público a licitação na modalidade
CARTA CONVITE, em TERCEIRA CHAMADA, do tipo MENOR PREÇO e
conforme a Lei 8.666/93, a ser realizada no dia 09 de abril de 2020, ás
10:00 horas,  na Rua das Laranjeiras, 374, 12º andar, elevadores do fundo,
objetivando a contratação de empresa especializada em locação de
espaço hoteleiro, para realização do 41º Simpósio do Instituto Nacional de
Cardiologia, no dia 04 de novembro de 2020, conforme especificado na
Carta Convite nº01/2020 – Processo 000372.

Obs: A Carta Convite e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados, na Rua das Laranjeiras 374, Laranjeiras, no horário de 10:00h
às 15:00h (Segunda a sexta).

Visitar site para mais detalhes: https://www.fundacor.com.br/editais-

licita%C3%A7%C3%B5es

Dr. Marcelo Heitor Vieira Assad

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PRO-CORAÇÃO

https://www.fundacor.com.br/editais-licita%C3%A7%C3%B5es
https://www.fundacor.com.br/editais-licita%C3%A7%C3%B5es